SPEISEKARTE

APERITIF

Aperol Spritz
Sekt | Aperol | Orangenscheibe

Crodino Spritz alkoholfrei
Crodino Aperitif Alkoholfrei | Wasser | Maracujasaft

Heimliche Liebe Sekt
Geldermann Sekt

VORSPEISEN ALLEIN ODER ZUM TEILEN

BorBacker Sauerteigbrot
Safran Aioli | Schnittlauchcreme | Butter

Frittatensuppe

Pfannkuchenstreifen | Petersilie

Kurbissuppe

Gerostete Karbiskerne | Knusperstange San-Danielle-Schinken | Sesam
Rosti mit Lachs 1 Rostitaler
Schnittlauchcreme | Salatbeilage 3 Rostitaler

Gebratener Ziegenkase
Gerodstetes Brioche | Pesto rot & grin | Rucola

850€

790€

550€

790€

890€

11,70€

12,90 €
18,90 €

12,90 €

=:NEU::
ab dem 14.10.2025
IMMER DIENSTAGS!

SPARERIPS NIMMERSATT!

Sparerips
Wirtshauschips | Coleslaw
29,90€

pro Person
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GRUNZEUG

Der Gartensalat
Bunte Blattsalate | Tomate | Gurke | Paprika | Kérner 13,90 €

Der Geflligelte
GrolBBer gemischter Salat | Tomate | Gurke | Paprika | Hahnchenbruststreifen 19,90 €

Der Ziegenpeter
GroBBer gemischter Salat | Tomate | Gurke | Paprika | gebratener Ziegenkdase 20,90 €

Der Fischer

GroBBer gemischter Salat | Tomate | Gurke | Lachswirfel | Kréauter 22,90€
Der Kleine

Kleiner Beilagensalat | Tomate | Gurke | Paprika 4,50 €
Omas Gurkensalat

Gurkensalat | Joghurt-Sahne Dressing 450 €
PASST IMMER

Wirtshauschips
Unsere besonderen ,Pommes" nach Art des Hauses

Safran Aioli | Sour Creme 790€
Currywurst
Wirtshauschips 12,90 €

Die Vegane Currywurst
Wirtshauschips 13,90 €

Flammkuchen Elsasser Art
Flammkuchencreme | Speck | Zwiebeln | Lauchzwiebel 1490 €

Flammkuchen ,Der Vegetarische®
Flammkuchencreme | Schafskése | Cherry Tomaten | Baby Spinat 1790 €

Gutschein fiir deine Lieben ab 10,00 €
Uberraschen Sie |hre Liebsten mit einem Gutschein
von der Heimlichen Liebe



Wiener Art
Schnitzel vom Schwein | Preiselbeeren

Waldmann
Schnitzel vom Schwein | Pilzrahmsol3e

Heimliche Liebe
Schnitzel vom Schwein | Sauce Hollandaise | Rostzwiebeln

MACHT DAS SCHNITZEL PERFEKT!

mit Frischen Griinzeug oder Omas Gurkensalat

20,70€

21,70€

23,00 €

+450€

::Dienstag, 20.01.2026::
STAUDER KNEIPENGQUIZ

JETZT TICKETS AUF EVENTIM SICHERN!

alle Burger servieren wir mit Wirtshauschips

Hamburger
180g US Beef | Tomate | Gurke | Salat | Burgersauce

Cheeseburger
180g US Beef | Tomate | Gurke | Salat | Burgersauce | Kése

Die Zicke
180g US Beef | Tomate | Gurke | Salat | Ziegenkase mit Honig | Burgersauce

Beyond Meat Burger
115g Vegetarischer Burger | Tomate | Gurke | Salat | Burgersof3e

KROSSER BACON ZUM BURGER

17,50 €

18,50 €

22,70 €

17,50 €

+1,00 €
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Roulade Baldeney
Rotkohl | KartoffelkltBe

Flammlachs -der Kiassiker der Heimlichen Liebe-
Kartoffelgratin | Vichy Méhrchen

Zwiebelschmorbraten
Weinkraut | Kartoffelstampf

Hahnchenbrust
Rahmschwammerl | Wirtshauschips

UNSERE STEAKS

250g Rumpsteak
Krauterbutter | Wirtshauschips

250g Rumpsteak
Pfeffersof3e | Wirtshauschips

250g Rumpsteak

Sauce Hollandaise | Rdstzwiebeln | Buntes Gemuse | Wirtshauschips

MACHT DAS STEAK PERFEKT!

mit Frischen Griinzeug oder Omas Gurkensalat

VEGETARISCH & VEGAN

Spinatspatzle (vegetarisch)
Kasespatzle | Spinat | Rostzwiebeln

Kichererbsencurry (vegan)
Gemuse | Basmatireis | Koriander

26,50 €

28,00 €

2590€

23,70€

29,90 €

31,90€

32,90 €

+450€

18,50 €

19,90 €
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OBENDRAUF
Schokotraum Bertha
Weile & dunkle Schokladenmousse | Beeren | Crumbles 990€
Eisbecher Isenburg
Vanille & Schokoladeneis | Kirschen | Sahne | Crumbles 990€
Zweierlei Fruchtsorbet
tagesaktuelle Sorten 890€
Kaiserschmarren
Puderzucker | Vanillesauce | Beerendekoration 990€
Tagesaktueller Kuchen verschieden Sorten 4,70 €

FUR UNSERE KIDS

Fir DICH lieget ein Kindermalblatt mit deinen Lieblingsgerichten und
Buntstiften bereit!

Kinder Apfelschorle 250€
Kugel Eis

Schoko | Vanille | Erdbeer 2,00€
Portion Sahne 0,70 €

Jetzt anfragen und besondere Anlasse unvergesslich machen!

Erleben Sie die perfekte Symbiose aus Genuss und Emotion in der
Heimlichen Liebe. Wir freuen uns darauf, Inre Feier zu einem ganz
besonderen Erlebnis zu machen!

Sprechen Sie uns gleich vor Ort an
Oder nutzen Sie unser Kontaktformular auf heimliche-liebe.de




